
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(восьмой созыв) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.03.2025г.                                                                                                               № 1 

пос. Заветы Ильича 

 

 

О назначении публичных слушаний   

 

       На основании  статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 14 Устава муниципального образования Заветильичевский 

сельсовет Алейского района Алтайского края, пункта 1.4 Положения о порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

Заветильичевский сельсовет Алейского района  Алтайского края, утвержденного 

решением Собрания депутатов Заветильичевского сельсовета Алейского района от  

18.03.2021г № 4, Собрание депутатов Заветильичевского сельсовета  Алейского 

района Алтайского края  РЕШИЛО: 

 

1. Провести по инициативе Собрания депутатов Заветильичевского 

сельсовета Алейского района Алтайского края публичные слушания по проектам 

решений Собрания депутатов Алейского района «О принятии Устава 

муниципального образования Заветильичевский сельсовет Алейского района 

Алтайского края» и «Об исполнении бюджета поселения Заветильичевский 

сельсовет Алейского района Алтайского края за 2024 год» 12 мая 2025 года в 16.00 

по адресу: пос. Заветы Ильича, ул. Садовая,15 СДК., Предполагаемый состав 

участников публичных слушаний – население пос. Заветы Ильича, пос. Троицкий, 

пос. Солнечный. 

          

2.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний (приложение № 1). 

 

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 

соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании 

Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края, утвержденным 

решением Собрания депутатов Алейского района от 18.03.2021г № 4 

  

          4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций в рабочие дни по 

адресу: пос. Заветы Ильича ул. Садовая,17. кабинет главы Администрации 



сельсовета   с 9.00 часов до 16.30 часов в течение 10 дней с момента официального 

опубликования проектов решений Собрания депутатов Заветильичевского 

сельсовета Алейского района Алтайского края «О принятии Устава муниципального 

образования Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края» и «Об 

исполнении бюджета поселения Заветильичевский сельсовет Алейского района 

Алтайского края за 2024 год» 

5. Настоящее решение разместить на информационном стенде Администрации 

сельсовета, а также на информационном стенде в пос. Троицкий и в пос. 

Солнечный. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.Г. Горр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                  

СОСТАВ  

комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний по 

проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального образования Заветильичевский сельсовет Алейского района 

Алтайского края. 
 

 

 

 

1. Т.Ю. Завалишина – глава Администрации сельсовета. 

2.  Н.Г. Горр – глава Заветильичевского сельсовета. 

3.  Д.Л. Кутикова - главный специалист Администрации сельсовета. 

4. С.В. Головина – делопроизводитель Администрации сельсовета. 

 

 
 

 

 

 

 

   

   

 

   

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к решению 

Собрания депутатов Алейского 

района Алтайского края                                                                                                 

от 24.03.2025 № 1 

 


